
 
 

 
Lista rekomendowanego wsparcia 

 
Nazwa programu: TECHNOLOGIE INFORMATYCZNE DLA PRZED SIĘBIORSTW 

 
Termin składania wniosków: 12 września 2005  

 
2003 /004-379/05.04-03-11  

 
Województwo pomorskie 

 
 

L.p. Numer 
referencyjny 

wniosku 

Beneficjent: 
Nazwa Beneficjenta  
 Adres Beneficjenta 

Tytuł projektu Lokalizacja 
projektu 

Czas trwania 
projektu             

(w 
miesiącach) 

Kwota 
wsparcia  

Udział kwoty 
wsparcia w 
całkowitych 

kwalifikowanych 
kosztach projektu 

(%) 

1. 
2003/004-
379/05.04-03-11-
0017 

Zakład Usług Budowlanych 
Roman Las 
Ul. Rzemieślnicza 21 
83-315 Szymbark 

WdroŜenie systemu monitorowania tras 
pojazdów opartego na technologii GPS 
 
 

Rębiechowo, 
województwo 
pomorskie 

8 tygodni 8 857,72 50% 

2. 
2003/004-
379/05.04-03-11-
0018 

ABAKART Anna Kołecka 
Ul. Władysława IV 1a 
81-703 Sopot 

Doradztwo w budowie systemu 
komputerowej informacji turystycznej 
województwa pomorskiego 
 

Sopot, województwo 
pomorskie 

3 miesiące 2 495,13 50% 

5. 
2003/004-
379/05.04-03-11-
0021 

FPH Polcarat  
Paweł JaŜdŜewski 
Ul. Sobieskiego 42 
84-230 Rumia 

WdroŜenie aplikacji magfakt ze 
zintegrowanego systemu zarządzania 
przedsiębiorstwem ”SKID” 

Rumia, województwo 
pomorskie 
 

4 miesiące 6 497,33 50,00% 

 
Całkowita kwota rekomendowanego wsparcia: 17 850,18 Euro 
 
 


